E-mail : hysotomotiv@gmail.com
Yetkili : HASAN GÜRKAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB VT 195010 TRİGER SET
GMB-

VT19501
0

1 ₺
750,00 %18 ₺ 750,00

TOPLAM 1 ₺ 750,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 750,00

%18 KDV ₺ 135,00

GENEL TOPLAM ₺ 885,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr